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WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Sprawa: Przetarg nieograniczony na ,Dostawe sprzetu informatycznego do Urzedu Statystycznego w Szczecinie, ul. Jana
Matejki 22, 70-530 Szczecin”

Urzad Statystyczny jako Zamawiajacy, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow ubiegajacych sig
o0 udzielenie zamowienia wptynety pytania do postgpowania.
Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamdwienia, Tabel 1 - Zestaw komputerowy - Stacja robocza PC z dwoma monitorami
24": 5 sztuk, wskazuje w pkt 8. Ztacza zewnetrzne - 1 x wejscie mikrofonowe — na panelu przednim, 1 x wejscie stuchawkowe
- na panelu przednim.,

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie rozwigzania zawierajacego wspdlne wejscie mikrofonowe i stuchawkowe (Combo).
Rozwigzanie takie jest znacznie wygodniejsze w uzytkowaniu i nie umniejsza wartosci i funkcjonalnosci komputera.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane rozwigzanie zawierajace wspolne wejscie mikrofonowe i stuchawkowe
(Combo) na przednim panelu.

Pytanie 2

Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia, Tabel 2 - Zestaw komputerowy - Stacja robocza PC z jednym monitorem
24": 13 sztuk, wskazuje w pkt 8. Ztagcza zewnetrzne - 1 x wejsScie mikrofonowe - na panelu przednim, 1 x wejscie
stuchawkowe - na panelu przednim. ‘

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rozwigzania zawierajgcego wspélne wejscie mikrofonowe i stuchawkowe {Combo).
Rozwigzanie takie jest znacznie wygodniejsze w uzytkowaniu i nie umniejsza wartosci i funkcjonalnosci komputera.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowane rozwigzanie zawierajace wspolne wejscie mikrofonowe i stuchawkowe
(Combo) na przednim panelu.
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